
      

Z:\Dsga\alan\CONVENZIONI-BANDI\PON\PON 2017\imprenditorialità\PROCEDURE\bando\bando\ENTI-ASSOCIAZIONI\determina affidamento incarico imprenditorialità.docx 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
 “P. ANTONIBON”  

 Via Saturno, 4 36055 NOVE (VI)  
 Tel. 0424/829217 - C.F. 91018400241 - cod. mecc. VIIC82200X  

e-mail: viic82200x@istruzione.it pec: viic82200x@pec.istruzione.it 
sito web: www.comprensivodinove.edu.it  

 
            
         SPETT.LE DITTA 

LA PICCIONAIA S.C.S. 
P.ZZA INSURREZIONE 10 
PADOVA 
 
ATTI/ALBO ON LINE 

 
 
OGGETTO: FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PON “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E 

AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020.  
AVVISO PUBBLICO N. AOODGEFID/2775 DEL 08.03.2017 PER LA 
REALIZZAZIONE DI “PROGETTI PER IL POTENZIAMENTO DELL’EDUCAZIONE 
ALL’IMPRENDITORIALITÀ”.  
PROGETTO: 10.2.5A-FDRPOC-VE-2019-7 CUP: G58H19000130001 
DETERMINA INCARICO AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 D.LGS 50/2016 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblico per manifestazione d’interesse riservato ad enti, associazioni, scuole di 
lingua per il reperimento di esperti madrelingua prot. n.° 410 del 24/01/2020; 

VISTA la vostra domanda di partecipazione prot. n.° 850 del 15/02/2020; 
VISTA l’offerta presentata prot. n.° 912 del 17/02/2018;   
VISTO  il nuovo regolamento di contabilità n.° 129 del 28 agosto 2018; 
VISTO l’art. 36 del D.Lgs. 18/4/2016 n. ° 50 “Contratti sotto soglia” relativo  agli “affidamenti di 

importo inferiore a 40.000 euro, mediante affidamento diretto o per i lavori in 
amministrazione diretta”; 

VISTE le linee attuative del Nuovo Codice Appalti emesse dall’ANAC relative alle “Procedure per 
l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza 
comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori 
economici”;  

VERIFICATI i requisiti degli enti/associazioni partecipanti; 
VERIFICATA la congruità dell’offerta presentata; 
TENUTO CONTO di quanto indicato nell’avviso circa la possibilità di procedere all’affidamento  

dell’incarico anche in presenza di una sola candidatura nel caso in cui l’offerta sia ritenuta 
congrua e vantaggiosa; 

   
DETERMINA 

V
IIC

82200X
 - A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 - 0000020 - 17/02/2020 - G

3 – E
S

IT
I - U

V
IIC

82200X
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000913 - 17/02/2020 - A
29c - B

A
N

D
I  F

E
S

R
/F

S
E

 - U

mailto:viic82200x@istruzione.it
mailto:viic82200x@pec.istruzione.it
http://www.comprensivodinove.edu.it/


      

Z:\Dsga\alan\CONVENZIONI-BANDI\PON\PON 2017\imprenditorialità\PROCEDURE\bando\bando\ENTI-ASSOCIAZIONI\determina affidamento incarico imprenditorialità.docx 

 
 

1) Di affidare, ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. 18/4/2016 n. ° 50, l’incarico  alla ditta LA 
PICCIONAIA S.C.S.  per la realizzazione del PROGETTO: 10.2.5A-FDRPOC-VE-2019-7 
POTENZIAMENTO DELL’EDUCAZIONE ALL’IMPRENDITORIALITÀ” CUP: G58H19000130001 
CIG. Z862C14442 mediante i seguenti esperti appositamente incaricati alla realizzazione 
dei moduli come di seguito indicato:  
 
 

TIPOLOGIA MODULO TITOLO MODULO DESTINATARI ORE 
MODULO 

ESPERTO 
INCARICATO 

IMPORTO 
TOTALE 

Rafforzamento delle 
competenze per lo 
sviluppo di un'idea 

progettuale 

SILENT PLAY guide 
emozionali per 

conoscere il 
territorio e 

raccogliere fondi 
per la biblioteca 

Alunni scuola 
secondaria 30 Paola Rossi €. 2.100,00 

 
2) Di procedere alla conferma del servizio mediante stipula di contratto/conferma d’ordine 
3) Di pubblicare il presente decreto all’albo on-line dell’istituzione scolastica 
 

 
Cordiali Saluti 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                       Prof.ssa Natascia Furlan 
  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/1993 

 

V
IIC

82200X
 - A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 - 0000020 - 17/02/2020 - G

3 – E
S

IT
I - U

V
IIC

82200X
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000913 - 17/02/2020 - A
29c - B

A
N

D
I  F

E
S

R
/F

S
E

 - U


